
FORMULÁŘ NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
(vyplňte a odešlete tento formulář pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy)

Komu:
Prodejce: Salibandy s.r.o.
Adresa prodejce: Okrajní 156, 739 24 Krmelín
E-shop prodejce: www.salibandy.shop
E-mail prodejce: info@salibandy.shop

Tímto prohlašuji, že odstupuji od smlouvy na následující tovar / o poskytnutí následující
služby*: * Nehodící se škrtněte

Číslo objednávky: Datum objednání / datum přijetí:

Jméno a příjmení spotřebitele:

Adresa spotřebitele:

E-mail spotřebitele:

Žádam o vrácení platby na číslo účtu:

Podpis: Datum:
(pouze pokud odesíláte v tištěné podobě)

Poučení: Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od obdržení zboží / uzavření smlouvy o poskytování služeb
/uzavření smlouvy o poskytování elektronického obsahu, který není dodáván na fyzickém nosiči. Vyplněný formulář nám zašlete poštou,
e-mailem nebo osobně doručte na adresu Salibandy s.r.o., Pod bílou horou 1258, 742 21 Kopřivnice. Po odstoupení od smlouvy vám vrátíme
veškeré platby, které jste učinili v souvislosti s uzavřením smlouvy, zejména kupní cenu včetně nákladů na dodání zboží. To se nevztahuje na
dodatečné náklady, pokud jste zvolili jiný způsob doručení, například nejlevnější metodu doručení, kterou nabízíme. Platby vám budou
vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od obdržení vašeho oznámení o odstoupení od této smlouvy. Jejich platba bude
provedena stejným způsobem jako u vaší platby nebo číslo účtu, který jste zadali v tomto formuláři (dle Vašeho výběru).


